Poder Executivo

Ministério da Educação
Universidade Federal do Amazonas

Pró-Reitoria de Ensino de Graduação

•tOMAi

UFAM

PORTARIA N® 015/2015

O PRÓ-REITOR DE ENSINO DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE
FEDERAL DO AMAZONAS, usando de suas atribuições estatutárias, e

CONSIDERANDO o Art. 4°, Parágrafo Único, da Resolução n° 021/2014-CONSAD;

CONSIDERANDO o Art. 8° da Resolução supramencionada;

CONSIDERANDO o Memo. n° 656/2015-CAC/DDP, que solicita a indicação da

Comissão de Avaliação e do Tutor que deve ser feita pela chefia imediata da servidora recém-

nomeada, indica os servidores abaixo relacionados.

RESOLVE:

HOMOLOGAR os nomes da chefia imediata e dos servidores relacionados

abaixo para compor a Comissão de Avaliação, e Tutor, da Servidora Técnico-Administrativo

em Educação em Estágio Probatório, em atendimento a Resolução N° 021/2014/CONSAD.

Servidor em Estágio
Probatório:

Renata Batista da Silva

Chefia Imediata: Lucidio Rocha Santos

Avaliador I: Izaura Maria da Silva Jardim

Avaliador 2: Luiz Simão Botelho Neves

Tutor: Estrela Dinamar Vinente Santarém

Setor: Secretaria da Câmara de Ensino de Graduação

Dê-se ciência e cumpra-se.

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE
FEDERAL DO AMAZONAS, em Manaus, 22 de abril de 2015.

Lu^io
Pró-Reitdr de

Rocha Santos

Ensino de Graduação

Av. Gal. Rodrigo Otávio Jordão Ramos, 3000, Coroado, Campus Universitário, Bloco da Reitoria.
CEP: 69077-000 - Manaus/AM Telefones: (92) 3305-1482 e-mail: secretaria_proeg@ufam.edu.br